
W

":sZ'3 \
:r, o:f

Ú( ý§ /DI/OKS/09

Dodatekč.1
ke smlouvě o dílo

Číslo smlouvy objednatele E/1140/OMH/04

část A
Smluvní strany

1. Objednatel :

Oprávněný zástupce :
Oprávnění zástupci
ve věcech technických :

Bankovní spojení :
Číslo účtu :
Identifikační číslo :
DIČ,

2. Zhotovitel:
se sídlem:

Oprávněný zástupce
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
DIČ,
IČ,

statutární město Havířov
Svornosti 2, 736 01 Havířov- Město
není zapsán v OR

primátor města

, vedoucí odboru komunálních služeb
referent odboru komunálních služeb

Česká spořitelna,a.s., centrála v Praze
27-1721604319/0800
002 97 488
není plátcem DPH (plátcem DPH od l. 4. 2009)

.
Selská 33a, 736 01 Havířov-Město

ČSOB Praha
196811904/0300
CZ481124445
11562978

část B
Identifikace původní smlouvy

Smluvní strany uzavřely dne 23. 9. 2004 smlouvu o dílo číslo objednatele E/1140/OMH/04 na
provedení díla v rozsahu činnosti č. 2 - ,,Opravy a údržba pískovišť' a bezpečnostních zón"
dle zadávacích podmínek OVS/17/OMH/04 - ,,Opravy a údržba městského mobiliáře
v činnostech č. 1-4" (dále jen ,,původní smlouva").

l



část C
Změna obsahu původní smlouvy

Změna č. l
Usnesením Zastupitelstva města Havířova čís. 9/1/ZM/07 ze dne 29.1.2007 byl do funkce
primátora zvolen

" Z důvodů organizačních změn Magistrátu města Havířova došlo na straně objednatele ke
změně oprávněných zástupců ve věcech technických.
Tímto dodatkem č. l se mění ČI. I. ,, Smluvní strany" na straně Objednatele takto:
,,l. Objednatel : statutární město Havířov

Svornosti 2, 736 01 Havířov- Město
není zapsán v OR

Oprávněný zástupce : primátor města"
Oprávnění zástupci
ve věcech technických : vedoucí odboru komunálních služeb

referent odboru komunálních služeb

Změna Č. 2
V souladu s ustanovením ČI. VII. Cena díla odst. 2 písm.b) původní smlouvy se z důvodu
navýšení jednotkových cen mění ČI. VII. Cena díla odst. l bod Al, první a třetí věta bodu BI
původní smlouvy a Příloha Ceník jednotkových cen činnosti č. 2 k původní smlouvě takto:

l. Cena za provedené dílo dle ČI. III. této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku
obchodní veřejné soutěže OVS/17/OMH/04 a rozhodnutí Rady města Havířova ze dne
4.3.2009, usn. č. 3194/46/09 a činí:

Al Celková nejvýše přípustná cena díla za rok je:
cena bez DPH
19% DPH:
Cena celkem včetně DPH 19%

10 642 768,00 Kč
2 022 125,90 Kč

12 664 893,90 Kč

,,slovy: dvanáctmilionušestsetšedesátčtyřitisícosmsetdevadesáttřikorunčeských
a devadesáthaléřů"

BI Jednotková cena
Jednotkové ceny jsou uvedeny v ceníku činnosti č. 2, který je nedílnou součástí dodatku č. l,
jako příloha č. l.

Cena je platná do 31. 12. 2010, a do té doby je změna cen v důsledku vývoje cen nepřípustná.

část D
Závěrečné ujednání

l. K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas Rady města Havířova ze dne 4. 3. 2009,
č.usnesení 3194/46/09

2. Ostatní ujednání původní smlouvy se nemění a dodatek č.l vC. příloh č. l je nedílnou
součástí původní smlouvy.

2



3. Dodatek č. l je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
2 vyhotovení.

4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu smluvní stranou, která
podepisuje jako druhá v pořadí.

Příloha č. l - Ceník jednotkových cen činnosti č. 2

V Havířově dn' J q -J· JMQ
Za objednatele :

~"""

primátor města

V Havířově dne .L 4. ZOO g
Za zhotovitele:

'S

'



ČINNOST Č. 2 opravy a údržba pískovišť a beZPeu.

l Záruční
. . . Cena za Četnost Cena celkeml Prvek Název c!rmosti jednotka jednotku prací doba

I

pískoviště opravy
práce včetně použiti nástrojů hod 168,00 Kč 2000 336 000,00 Kč

l dřevěné prvky m3 5 782,00 KČ 120 693 840,00 KČ
ii betonové části m3 3 365,00 KČ 40 134 600,00 KČ
!pískoviště výměna geotextilie - položeni ks = malé - 2X2 m do 2,5x2,5 m 474,00 KČ 40 18 960,00 Kč
l ks = střední - 3x3 m do 4,3X4,3 m 736,00 KČ 200 147 200,00 KČ

. ks = velké -4,5x4,5 m a výše 841,00 Kč 40 33 640,00 Kč'pískoviště ' odstraněn'i
Ĺ kompletní odstraněni betonového pískoviště ks = maY - 2X2 m do 2,5x2,5 m 3 365,00 KČ 20 67 300,00 KČ
ii včetně terennich úprav + likvidace odpadů ks = střední - 3X3 m do 4,3X4,3 m 4 731,00 KČ 20 94 620,00 Kč
l) včetně skládkovného ks = velké - 4,5x4,5 m a výše 4 942,00 Kč 20 98 840,00 Kč
ii kompletní odstraněni dřevěného piskoviště ks = malé - 2x2 m do 2,5x2,5 m 1 472,00 Kč 20 29 440,00 Kč
i} včetně terenních úprav + likvidace odpadu ks = střední- 3X3 m do 4,3x4,3 m 1 892,00 Kč 20 37 840,00 Kč
" včetně skládkovného ks = velké -4,5x4,5 m a výše 1 997,00 Kč 20 39 940,00 Kč
l' přestěhováni dřevěného pískoviště ks = malé - 2x2 m do 2,5x2,5 m 1 682,00 Kč 10 16 820,00 Kči včetně terennich úprav + likvidace odpadu ks = střední - 3x3 m do 4X4 m 2 103,00 Kč 10 21 030,00 Kč
l' včetně skládkovného

. , , ks = velké -4,5X4,5 m a výše 2 208,00 Kč 10 22 080,00 Kčpískoviště nové
nové betonové včetně návozu, terénních úprav + ks = malé - 2x2 m do 2,5x2,5 m 13 667,00 Kč 5 68 335,00 Kč

11 geotextilie " písek + dřeva + drenážni vrstvy ks = střední - 3x3 m do 4,3x4,3 m 18 924,00 Kč 5 94 620,00 Kč
i likvidace odpadů včetně skládkovného ks = velké -4,5x4,5 m a výše 19 976,00 Kč 5 99 880,00 Kč
Ĺ nové dřevěné - dřevo + geotextdie " písek " ks = malé - 2x2 m do 2,5x2,5 m 8 411,00 Kč 15 126 165,00 Kč
!1 terenni úpravy ks = střední- 3X3 m do 4,3x4,3 m 12 090,00 Kč 15 181 350,00 Kčä likvidace odpadů včetně skládkovného ks = velké -4,5X4,5 m a výše 12 616,00 KČ 5 63 080,00 Kč
pískoviště návoz

ä dovoz a návoz pisku do pískoviště po jeho ks = malé - 2X2 m do 2,5X2,5 m 1 262,00 Kč 50 63 100,00 Kči obruby, úprava pisku v pískovišti, úklid kolem ks = střední- 3X3 m do 4,3X4,3 m 2 523,00 Kč 200 504 600,00 KČ
pIskovištějikvidace odpadů včetně skládkovného ks = velké - 4,5x4,5 m a výše 2 628,00 Kč 100 262 800,00 Kč

l pískoviště doplněni pisku - dovoz a materiál m3 567,ÓO RC 500 ZÔ3 50Ô,ÓÓ KČ l
l

Stránka 1



Č'NNOS"," Č. 2 opravy a údržba pískovišť fl bezpec..

t
. Cena za Četnost Záručn": Prvek Název činnosti Jednotka . . Cena celkemjednotku praci doba

pískoviště výměna - odtěžen" + návoz '
odtěženi starého písku do hloubky 40cm od
obrub pískoviště, položeni geotextilie a návoz

;.l' nového pIsku po obruby, úprava pIsku v ks = malé - 2x2 m do 2,5X2,5 m 1 892,00 KČ 50 94 600,00 KČ
i'l: pískovišti, úklid kolem pískoviště, ks = střePni - 3x3 m do 4,3x4,3 m 4 520,00 Kč 200 904 000,00 Kč
i likvidace odpadů včetně skládkovného ks = velké - 4,5x4,5 m a výše 4 626,00 Kč 100 462 600,00 Kč l
Ĺpiskoviště výměna - odtěžení + návoz

' odtěženi starého materiálu do hloubky 40cm
I obrub pískoviště, položení geotextilie a návoz
l od nového materiálu po obruby,úprava materiálu ks = malé - 2X2 m do 2,5X2,5 m 1 051,00 Kč 50 52 550,00 Kč

, v piskovišti,úklid kolem pískoviště, ks = střední - 3X3 m do 4,3x4,3 m 1 262,00 KČ 200 252 400,00 Kčí likvidace odpadů včetně skládkovného ks = velké - 4,5X4,5 m a výše 1 314,00 Kč 100 131 400,00 Kč
ĹpIskoviště oprava obložení pískoviště ks = malé -2X2 m do 2,5x2,5 m 3 049,00 Kč 20 60 980,00 Kč
i, oprava 4ks obložení pískoviště ks = střední - 3X3 m do 4X4 m 3 995,00 KČ 40 159 800,00 KČi, tloušt'ka dřeva 4cm, šIře dřeva 20cm ks = velké - 4,5x4,5 m a výše 4 100,00 Kč 20 82 000,00 Kč
jpiskoviště rekonstrukce betonového pískoviště ks = malé - 2x2 m do 2,5X2,5 m 11 565,00 Kč 3 34 695,00 Kč
i (předpoklad poškozeni je od 70% do 95% ks = střední - 3x3 m do 4,3x4,3 m 14 719,00 Kč 20 294 380,00 Kč
í likvidace odpadů včetně skládkovného) ks = velké - 4,5x4,5 m a výše 15 770,00 Kč 10 157 700,00 Kč
µiskoviště rekonstrukce dřevěného pískoviště ks = malé -2X2 m do 2,5X2,5 m 6 834,00 KČ 15 102 510,00 KČ

(předpoklad poškozeni je od 70% do 95% ks = střední- 3X3 m do 4,3X4,3 m 8 411,00 Kč 15 126 165,00 Kč
likvidace odpadů včetně skládkovného) ks = velké - 4,5X4,5 m a výše 8 936,00 KČ 3 26 808,00 KČ

. bezpečtnostni zóny zřízení nové
zřízeni v rovině (obruba - zejména dřevo, obvyklý

ji průměr kulatiny je cca 10-15cm, geotextilie, písek
i nebo štěrk dle EN 1173-1176) (veškeré náklady
i spojené s vytvořením zóny) m2 463,00 Kč 1500 694 500,00 Kč

Stránka 2



ČINNOST Č. 2 opravy a údržba pískovišť' a bezpeL,.

Cena za Četnost ZáručníPrvek Nazev cInnostl Jednotka . . Cena celkem
jednotku prací doba

bezpečtnostní zóny zřízeni ve svahu 1:5 (obruba - zejména dřevo,
obvyklý průměr kulatiny je cca 10-15cm,
geotextilie, písek nebo štěrk dle EN 1173-1176,
úprava terénu do roviny-zařezáním ve svahu
nebo zvýšením obruby) (veškeré náklady spojené
s vytvořením zóny) m2 474,00 KČ 500 237 000,00 KČ

bezpečtnostní zóny zřízení ve svahu 1:2 (obruba - zejména dřevo,
obvyklý průměr kulatiny je cca 10-15cm,
geotextilie, písek nebo štěrk dle EN 1173-1176,
úprava terénu do roviny-zařezáním ve svahu
nebo zvýšením obruby) (veškeré náklady spojené
s vytvořením zóny) m2 484,00 KČ 200 96 800,00 KČ

bezpečtnostni zóny opravy " . . "N-
drobné opravy bez velkých materiálových vstupů
s použitím nástrojů hod 126,00 Kč 300 37 800,00 Kč
výměna ohrazení obvyklý průměr kulatiny je cca l
10-15cm - materiál a práce brň 263,00 KČ 1500 394 500,00 Kč
výměna geotextiiie - materiál a práce m2 31,00 KČ 2000 62 000,00 KČ
doplněni pIsku, štěrkopísku, štěrku či štěpků bez
materiálu m3 157,00 KČ 2000 314 000,00 KČ
odplevelení, úprava zóny, úklid kolem zóny ks 736,00 KČ 100 73 600,00 KČ
výměna materiálu v bezpečnostní zóně (odtěženi
+ návoz " likvidace odpadů včetně
skládkovného) bez materiálu m3 273,00 KČ 8000 2 184 000,00 KČ

bezpečnostní zóny úplné odstranění včetně terénních úprav a
likvidace odpadů včetně skládkovného m2 "" '" 147,00 KČ 200 29 400,00 Kč

bezpečnostnĹ zóny terenni úpravy s osetím trávy včetně materiálu m2 74,00 kC 500 37 000,00 KČ
;: '"BT
:CENA CELKEM ZA ČINNOST Č. 2 (bez DPH) 10 642 768,00 Kč

19 % DPH 2 022 125,92 Kč
Haléřové vyrovnáni -0,02 KČ ;:,

,CENA CELKEM ZA ČINNOSTI Č. 2 (VC. DPH) 12 664 893,90 Kč . , :

Stránka 3
l




